Załącznik Załącznik Nr 1

                  do uchwały Nr II/7/06
         Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 5 grudnia 2006 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2006 rok

	Klasyfikacja
	Zmniejszenie  wydatków
	Zwiększenie wydatków
	Objaśnienia paragrafów

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	
	
	

	600
	60016
	4010
	
	854
	Zwiększenie wydatków związanych z wynagrodzeniami i ich pochodnymi pracowników Urzędu Miejskiego.

	
	
	4110
	
	451
	

	
	
	4120
	
	65
	

	
	
	6050
	53
	
	Zmniejszenie wydatków dotyczących budowy ulic: B. Prusa, Konopnickiej, Sportowej

	
	
	6059
	1.038
	
	Zmniejszenie wydatków związanych z budową drogi Zdroje – Jezierzysk.

	
	
	6060
	
	24.000
	Zwiększenie wydatków przeznaczonych na zakup odśnieżarki.

	
	60095
	6050
	69.397
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy ul. Orzeszkowej i ul. Sokólskiej

	
	
	6050
	5.460
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na opracowanie dokumentacji projektowej ulic os. ZOR – Żeromskiego, Prusa

	
	
	6050
	
	9.056
	Zwiększenie wydatków dotyczących opracowania dokumentacji projektowej ulic os. Centrum – Tartaczna, Ogrodowa, Mieszka I, Chrobrego, Krasickiego, Spółdzielcza

	700
	70005
	6050
	27.470
	
	Zmniejszenie wydatków dotyczących zakupu nieruchomości.

	
	70095
	4260
	
	3.000
	Zwiększenie wydatków dotyczących zakupu energii w budynkach komunalnych.

	710
	71004
	6050
	374
	
	Zmniejszenie wydatków związanych z opracowaniem zmian do studium uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego.

	
	71014
	4300
	
	1.000
	Zwiększenie wydatków związanych z opracowaniami geodezyjno-kartograficznymi.

	750
	75011
	4010
	
	2.987
	Zwiększenie wydatków związanych z wynagrodzeniami i ich pochodnymi pracowników Urzędu Miejskiego.

	
	
	4110
	
	1.545
	

	
	
	4120
	
	1.434
	

	750
	75011
	4210
	
	5.000
	Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego do budynku przy ul. Piłsudskiego 9.

	
	75023
	4010
	
	26.689
	Zwiększenie wydatków z tytułu, wynagrodzeń, dodatkowego wynagrodzenia rocznego, pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków na zakup usług świadczonych na rzecz Urzędu Miejskiego.

	
	
	4040
	
	9.420
	

	
	
	4110
	
	10.404
	

	
	
	4120
	
	1.434
	

	
	
	4300
	
	10.000
	

	
	
	6050
	17.800
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na budowę budynku Urzędu Miejskiego

	
	
	6060
	
	36.000
	Zwiększenie wydatków dotyczących zakupów inwestycyjnych w związku z planowanym zakupem samochodu służbowego oraz kserokopiarki do Urzędu Miejskiego.

	
	75095
	4010
	
	2.929
	Zwiększenie wydatków związanych z wynagrodzeniami i ich pochodnymi pracowników Urzędu Miejskiego.

	
	
	4110
	
	610
	

	
	
	4120
	
	87
	

	754
	75412
	4010
	
	4.448
	Zwiększenie wydatków związanych z wynagrodzeniami i ich pochodnymi pracowników Ochotniczej Straży Pożarnej

	
	
	4110
	
	765
	

	
	
	4120
	
	94
	

	
	
	4260
	
	5.632
	Zwiększenie wydatków na zakup energii cieplnej do budynku OSP

	
	
	6050
	6.000
	
	Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych dotyczących strażnicy OSP- wieża, termomodernizacja – wykonanie dokumentacji projektowej

	
	
	6050
	19.377
	
	Zmniejszenie wydatków związanych z budową OSP w Oleszkowie – wykonanie dokumentacji projektowej

	
	75416
	4010
	
	2.620
	Zwiększenie wydatków związanych z wynagrodzeniami i ich pochodnymi pracowników Straży Miejskiej.

	
	
	4110
	
	1.138
	

	
	
	4120
	
	163
	

	757
	75702
	8070
	79.005
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na spłatę odsetek od zaciągniętych pożyczek i kredytów.

	801
	80101
	4010
	
	78.773
	Zwiększenie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej z tytułu wynagrodzeń.

	801
	80101
	6050
	150
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na budowę stołówki i szatni w SPnr2

	
	80104
	6050
	3.592
	
	Zmniejszenie wydatków dotyczących termomodernizacji budynku użyteczności publicznej przy ul. Torowej 26

	
	80110
	4010
	
	73.819
	Zwiększenie wydatków Gimnazjum w Czarnej Białostockiej z tytułu wynagrodzeń 

	
	
	6050
	7.457
	
	Zmniejszenie wydatków dotyczących termomodernizacji budynku użyteczności publicznej przy ul. Prusa 1

	900

900
	90003
	4010
	
	548
	Zwiększenie wydatków związanych z wynagrodzeniami i ich pochodnymi pracowników Urzędu Miejskiego.

	
	
	4110
	
	352
	

	
	
	4120
	
	35
	

	
	90001

90001
	6059
	5.938
	
	Zmniejszenie wydatków związanych z opracowaniem dokumentacji technicznej sieci kanalizacyjnej i wodociągowej ul. Mickiewicza i Słowackiego oraz ul. Kasztanowej i Młynowej

	
	
	6050
	1.767
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na budowę sieci wodociągowej os. Centrum (ul. Mickiewicza i Słowackiego)

	
	
	6050
	3.500
	
	Zmniejszenie wydatków dotyczących budowy kanalizacji sanitarnej os. Centrum (ul. Mickiewicza i Słowackiego)

	
	
	6050
	7.500
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na budowę kanalizacji sanitarnej ul. Kasztanowej i Młynowej oraz ul. Krótkiej

	
	
	6050
	2.402
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na budowę sieci wodociągowej ul. Kasztanowej i Młynowej

	
	
	6050
	19
	
	Zmniejszenie wydatków związanych z budową kanalizacji sanitarnej ul. Wiosennej, Jastrzębiej, Wierzbowej, Gajowej, Olchowej, Jodłowej

	
	
	6050
	
	1.118
	Zwiększenie wydatków w związku z przyłączeniem budynku OSP w Czarnej Wsi Kościelnej do sieci wodociągowej

	
	
	6050
	6.458
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na opracowanie dokumentacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej targowicy miejskiej

	
	
	6050
	
	41
	Zwiększenie wydatków dotyczących opracowania dokumentacji planowanych inwestycji na kanalizację sanitarną i deszczową: ul. Cicha, Łąkowa, Krótka, Młynowa, os. Pierekały, wieś Klimki 

	
	
	6050
	5.000
	
	Zmniejszenie wydatków związanych z budową kanalizacji sanitarnej na ul. Cichej i Łąkowej

	
	
	6050
	7.500
	
	Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na budowę kanalizacji sanitarnej os. Pierekały

	
	90015
	6050
	26.223
	
	Zmniejszenie wydatków związanych z wykonaniem oświetlenia ulic: Kasztanowa, Sokólska, Zagórna

	
	
	6050
	5.000
	
	Zmniejszenie wydatków związanych z wykonaniem zasilania energetycznego na zalewie wodnym Czapielówka.

	
	90095
	4010
	
	4.340
	Zwiększenie wydatków związanych z wynagrodzeniami i ich pochodnymi pracowników Urzędu Miejskiego.

	
	
	4110
	
	1.434
	

	
	
	4120
	
	205
	

	
	
	6050
	4.000
	
	Zmniejszenie wydatków dotyczących termomodernizacji budynku użyteczności publicznej przy ul. Torowej 1

	
	
	6050
	5.000
	
	Zmniejszenie wydatków dotyczących termomodernizacji budynku użyteczności publicznej przy ul. Torowej 9

	921
	92109
	6050
	
	2.490
	Zwiększenie wydatków przeznaczonych na opracowanie dokumentacji modernizacji instalacji elektrycznej WDK w Czarnej Wsi Kościelnej

	
	
	6050
	7.500
	
	Zmniejszenie wydatków związanych z modernizacją budynku byłej szkoły w Niemczynie

	OGÓŁEM
	324.980
	324.980
	×


Przewodniczący Rady

Jacek Sakowicz

